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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21319056T

2. Data e Regjistrimit 19/01/2022
3. Emri i Subjektit Orion Construction 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Eshref Frashëri, Pallati nr. 7, 
shkalla nr. 1, kati 3, hyrja nr. 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime  civile  dhe ekonomike, Industriale, 

Turistike.Tregetim  materiale  ndertimi,  rere inerte,mermer   
etj. Prodhim  materiale  ndertimi. Import  dhe Export  
karburantesh  dhe transport  i tyre. Import dhe Export  te 
materialeve  te ndryshme. Ndertim  dhe menaxhim  i 
objekteve  turistike. Kryerje analizash  laboratorike  te 
materialeve   te ndertirnit. Ndertime  rrugore, ndertime  
hidroteknike,  rikonstruksione  te godinave  civile,   
ndertimin  e rrjeteve  inxhinierike. Veprimtari  e ekpertizes   
lidhur me ndikimin  ne mjedis,  vleresim   ndikimi  ne 
mjedis, auditirni mjedisor, veprimtari   te tjera  profesionale   
lidhur  me  ndikimin  ne mjedis, grumbullim   dhe 
transportim  i mbetjeve  te ndertimit  dhe mbetjeve  te ngurta  
urbane. Realizimi   i  projekteve, kontratave ne fushen  e 
rehabilitimit   te  argjinaturave   te lumenjve, liqeneve,   
perrenjve,  urave dhe permbytjeve. Import dhe Export,  tregti  
me shumice. 
Orion Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2022                Deri: 19/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët OrionHoxhaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Orion Construction 2022
E-Mail: hoxhajorion@yahoo.com  
Telefon: 00355676000067  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-850315-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EC949D-B0FA-4308-905F-79A851B3B14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F797F23-E26A-4225-8128-BA89F1893767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AA5E1F-8EC1-44D4-B494-D1D1BC2211CA

